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REPUBLIKA E KOSovis Ui
REPUBLIKA KOSOV4 . REPUBLIC OF k0sovo &

5 KOM[INA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC
KUVEND] KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opétine Obilj¢ - Municipality Assembly of Obilig

Neg mbéshtetje ta nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare nr.28 (s
dt.04.06.2008), nenit 44.1 dhe 47.3, t& Statutit tg Komunés nr.-I-34, tg dt.25.04.2016, si dhe nenit 39 t€ Rregullores

1. Dhénien ng debat publik Pér plotésim ndryshimin e Rregullores pér kushtét, kriteret dhe procedurat

Pér ndarjen e subvencioneve, nr.-1-108, t dt.25.11 .2016.

dhe shtaté (7) dité pas publikimit ng wep fagen e Komungg .
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